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NAJWAŻNIEJSZE
INFORMACJE

▪ AFORTI Holding S.A., jest spółką notowaną na rynku NewConnect, 

stojącą na czele rozwijającej się Grupy Finansowej. 

▪ Grupa AFORTI odpowiada na potrzeby Przedsiębiorców i firm z 

sektora MSP, oferując szeroki wachlarz usług finansowych 

wpierających rozwój biznesu, takich jak: wymiana walut online, 

zarządzanie należnościami czy faktoring. 

▪ Swoje usługi opiera na wysoko wykwalifikowanej kadrze 

menedżerskiej oraz na najwyższych standardach profesjonalizmu i 

wiedzy eksperckiej. Przewaga konkurencyjna oparta jest na 

budowie długotrwałych relacji z Klientami.

IIIQ 2021 r. Zmiana IIIQ 2020 r.

Przychody z tytułu 
sprzedaży 607 031 496 PLN +113,75% 283 988 101 PLN

Zysk netto 1 360 117 PLN +28,59% 1 057 682 PLN

Aktywa 306 906 267 PLN +24,58% 246 349 697 PLN

Kapitał własny 60 630 383 PLN +3,68% 58 477 108 PLN

Zespół ludzki 143 +1,42% 141



Struktura grupy aforti

FINANSOWANIE

PRZEDSIĘBIORSTW

WYMIANA WALUT USŁUGI 

WINDYKACYJNE

LICENCJA EMI EKSPANSJA

Platforma Aforti.biz



wyniki finansowe

W III kwartale 2021 r. Grupa Kapitałowa 

AFORTI wypracowała ok. 607 mln PLN 

przychodów ze sprzedaży w stosunku do III 

kwartału 2020 r. stanowi wzrost o 114 %.
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wyniki finansowe

Zysk netto całej Grupy Kapitałowej AFORTI w 

raportowanym okresie wyniósł 1 360,12 tys. PLN 

wobec zysku 1 057,68 tys. PLN osiągniętego w 

III kwartale 2020 r., co stanowi wzrost o 29 %.
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wyniki finansowe

Wartość aktywów Grupy Kapitałowej AFORTI  

na koniec września 2021 r. wyniosła 306,91 mln 

PLN i była wyższa o 25 % w porównaniu do 

analogicznego okresu 2020 roku. Zmiana 

wartości aktywów trwałych związana była ze 

wzrostem wartości firmy z konsolidacji po 

zwiększeniu zaangażowania w spółkach 

zależnych zgodnie z realizacją Strategii Grupy. 
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wyniki finansowe

Na koniec września 2021 r. Grupa  Kapitałowa 

AFORTI zanotowała wzrost kapitału własnego 

o 2,15 mln PLN wobec analogicznego okresu w 

2020 roku.

KAPITAŁY WŁASNE (MLN PLN)
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Ostatnie miesiące przynoszą bardzo dobre wyniki –

w trzecim kwartale 2021 roku wartość obrotu na 

platformie osiągnęła poziom ponad 1 327 mln PLN i była 

o 120 % większa niż w trzecim kwartale roku ubiegłego. 

Narastająco od stycznia do września  2021 obroty 

w Polsce przekroczyły 3,4 mld PLN., co jest wynikiem 

lepszym o 179 % od analogicznego okresu ubiegłego 

roku.

WYMIANA WALUT DLA FIRM

wartość obrotu w mln PLN
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Ze względu na trwającą pandemię Covid-19 AFORTI

z dużą ostrożnością podchodzi do udzielania 

finansowania dla przedsiębiorców. Od początku tego 

roku sfinansowano wierzytelności o łącznej wartości 

ponad 8 mln PLN.

Finansowanie przedsiębiorstw

wartość udzielonego finansowania w mln PLN
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Od początku roku przyjęto do windykacji zlecenia 

o wartości ok. 576 mln PLN, co jest wynikiem 

lepszym o ok. 11,56 % niż rok wcześniej.

Usługi windykacyjne
Zarządzanie wierzytelnościami

wartość nominalna zleceń w mln PLN
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AFORTI wspiera

Grupa AFORTI nieustannie wspiera polski sport. 
Dopingujemy zespołom żużla, drifitngu, ale także 
przyglądamy się działaniom instytucji kulturalnych. 
Wspieramy zespoły takie jak: Yujin Drift Team, 
AFORTI Start Gniezno oraz Teatr Lalek Guliwer.



DZIĘKUJĘ

Niniejsza prezentacja została opracowana wyłącznie w celu informacyjnym na potrzeby klientów i akcjonariuszy 

AFORTI Holding S.A. i nie może być traktowana jako oferta lub rekomendacja do zawierania jakichkolwiek 

transakcji. Informacje zawarte w materiale pochodzą z ogólnodostępnych, wiarygodnych źródeł, jednak AFORTI 

Holding S.A. nie może zagwarantować ich kompletności i pełności. AFORTI Holding S.A. nie ponosi 

odpowiedzialności za skutki decyzji podjętych na podstawie informacji zawartych w niniejszym materiale. 

Informacje zawarte w prezentacji nie były przedmiotem niezależnej weryfikacji i w każdym wypadku mogą być 

przedmiotem zmian i modyfikacji. Informacje w niej zawarte zostały przekazane w ramach raportów bieżących lub 

okresowych przesłanych przez AFORTI Holding S.A. lub stanowią ich uzupełnienie nie będąc jednocześnie 

podstawą do spełnienia obowiązku informacyjnego nałożonego na AFORTI Holding S.A. jako spółkę publiczną. W 

żadnym wypadku zawartość niniejszej prezentacji nie może być interpretowana jako wyraźne oświadczenie czy 

zapewnienie jakiegokolwiek rodzaju składane przez Spółkę lub jej przedstawicieli. Ponadto, ani Spółka, ani osoby 

działające w jej imieniu  nie ponoszą pod żadnym względem odpowiedzialności (wskutek zaniedbania czy z innego 

powodu) za jakiekolwiek straty lub szkody, jakie mogą powstać w związku z wykorzystaniem niniejszej prezentacji 

lub jakichkolwiek treści w niej zawartych lub też w inny sposób mogących powstać w związku z informacjami 

stanowiącymi część niniejszej prezentacji. Spółka nie jest zobowiązana do podania do publicznej wiadomości 

żadnych możliwych modyfikacji czy zmian informacji, danych ani oświadczeń stanowiących część niniejszej 

prezentacji w przypadku zmiany strategii albo zamiarów Spółki lub wystąpienia nieprzewidzianych faktów lub 

okoliczności, które będą miały wpływ na tę strategię lub zamiary Spółki. 

Spółka zwraca uwagę, że jedynym wiarygodnym źródłem danych na temat sytuacji AFORTI Holding S.A., zdarzeń 

jej dotyczących, wyników finansowych oraz wskaźników są raporty bieżące i okresowe przekazywane przez AFORTI 

Holding S.A. w ramach wykonywania obowiązków informacyjnych.
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